ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)

ПРИКАЗ

 17.06.2022                                                                                                                  №225-ОД

с. Большая Глушица

Об утверждении положений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение «Об антикоррупционной политике ГБОУ СОШ №1 «ОЦ»

им. В.И. Фокина с. Большая Глушица».

2. Утвердить положение «Кодекс профессиональной этике педагогических

работников ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица».

3. Утвердить положение «О проведении оценки коррупционных рисков,

возникающих при реализации функций ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с.

Большая Глушица».

4. Утвердить положение «О комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая

Глушица».

5. Утвердить положение «Порядок сотрудничества с правоохранительными органами

по вопросам предупреждения и противодействия коррупции ГБОУ СОШ №1 «ОЦ»

им. В.И. Фокина с. Большая Глушица».

И.о. директора школы:                                  О.А. Соколова

		2022-06-23T16:48:07+0400
	00a5938c76835cedd6
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна